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* = keine Lagerware

Stahlhandel GmbH
BAVARIA Blankstahl / Qualitätsstahl

Blanker Rundstahl geschliffen

Blanker Automatenstahl

Stahlgüte: C45+SL
Normen: EN 10277 / EN 10278

Stahlgüte: 11SMn30/37+C/SH
Normen: EN 10277 / EN 10278

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*     8 -   0,40
*   10 -   0,62
*   12 -   0,89
*   14 -   1,21
*   15 -   1,39
*   16 -   1,58
*   17 -   1,78
*   18 -   2,00
*   20 -   2,47

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*     4 3   0,10
*     5 3   0,15
*     6 3   0,22
*     7 3   0,30
*     8 3   0,40
*     9 3   0,50
*   10 3   0,62
*   11 3   0,75
*   12 3   0,89
*   13 3   1,04
*   14 3   1,21
*   15 3   1,39
*   16 3   1,58
*   18 3   2,00

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*   22 -   2,98
*   24 -   3,55
*   25 -   3,85
*   28 -   4,83
*   30 -   5,55
*   35 -   7,55
*   40 -   9,86
*   45 - 12,50
*   50 - 15,40

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*   19 3   2,23
*   20 3   2,47
*   22 3   2,98
*   25 3   3,85
*   26 3   4,17
*   28 3   4,83
*   30 3   5,55
*   32 3   6,31
*   34 3   6,29
*   35 3   7,55
*   36 3   7,99
*   40 3   9,86
*   43 3 10,60
*   44 3 11,94

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*   55 - 18,70
*   60 - 22,20
*   65 - 26,05
*   70 - 30,21
*   75 - 34,68
*   80 - 39,46
*   90 - 49,94
* 100 - 61,70

Ab m e s s u n g L ä n g e k g / m
m m m

*   45 3 12,50
*   50 3 15,40
*   55 3 18,70
*   60 3 22,20
*   65 3 26,05
*   70 3 30,21
*   75 3 34,68
*   80 3 39,46
*   85 3 44,55
*   90 3 49,94
* 100 3 61,70
* 110 3 74,60
* 120 3 88,80

Nicht aufgeführte Größen bzw. Legierungen sind kurzfristig lieferbar!

* = keine Lagerware


